Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 2,121.64

2.3.5.5.01 Plástico 28,777.93

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 166,189.08

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 20,080.89

Total 217,169.54

**Doscientos diecisiete  mil ciento sesenta y nueve con 54/100 (217,169.54)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.5261-Versión 1 217,169.54

Monto de Compromiso
24/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130989362 Provesol Proveedores de Soluciones, SRL 217,169.54

Total 217,169.54